МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.08.2019            № 1808/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2019 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу, в число студентов

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Гераськина Диана Витальевна 140
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Авдеева Валерия Владимировна 203
2. Петрик Михаил Павлович 193
3. Романов Даниил Вячеславович 162

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Конова Ангелина Руслановна 124
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Коробков Александр Эдуардович 168
 Всего по направлению: 1

Специальность: 38.05.02 Таможенное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Боярова Александра Сергеевна 151
2. Коровин Данил Вячеславович 138
3. Костькина Арина Александровна 174
4. Малышева Надежда Александровна 176
5. Ширяев Олег Андреевич 173

 Всего по специальности: 5

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Уколова Мария Олеговна 180
 Всего по специальности: 1

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Александрова Кристина Михайловна 155
2. Папшева Алина Сергеевна 229

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Петрунин Владислав Сергеевич 216
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Зарубина Ольга Сергеевна 174
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Долин Артем Юрьевич 161
2. Невокшанов Александр Борисович 188
3. Спирин Ярослав Алексеевич 147

 Всего по направлению: 3
 Всего по факультету: 19

Ректор      А.Д. Гуляков